

oznaczenie sprawy: GDDKiA-O/Gd-ZP/02/Z-12/2014

Zbiornicze zestawienie ofert/ofert wstępnych * /wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu *

GENERALNA DYREKCJA DRÓG KRAJOWYCH, ul. GUSTAWA
ODDZIAŁ W GDAŃSKU
80-354 Gdańsk, ul. Subisława 5
tel. (0-58) 5112 400, fax 5112 405
Pieczęć zamawiającego

„KONSERWACJA KANALIZACJI DESZCZOWEJ ZLOKALIZOWANEJ W CIĄGU DROGI KRAJOWEJ NR S6 I S7 ORAZ SEPARATORÓW ZLOKALIZOWANYCH W CIĄGU DROG KRAJOWYCH ADMINISTROWANYCH PRZESZ GDDKiA O/GDAŃSK REJON W GDAŃSKU”

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **brutto 351 228,20 zł**

Num er ofert y	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena*	Termin wykonania*	Okres gwarancji*	Warunki płatności *	Wadium	Uwagi
1.	SEPARATOR SERVICE Sp. z o.o. Ul. Gen. Okulickiego 4 05-500 Piaseczno	Cena netto 4 008,605,00 zł Podatek 8% VAT 320 688,40 zł Cena brutto 4 329 293,40 zł	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie od dnia 01.02.2014 r. do dnia 31.12.2015 r	12 miesięcy	Zaakceptowane warunki płatności określone w SIWZ <i>Istotnych dla stron postanowieniach do umowy</i>	6 000,00	—
2.	Ekos Poznań Sp. z o.o. Ul. Krańcowa 12 61-022 Poznań	Cena netto 896 105,00 zł Podatek 8% VAT 71 688,40 zł Cena brutto 967 793,40 zł	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie od dnia 01.02.2014 r. do dnia 31.12.2015 r	12 miesięcy	Zaakceptowane warunki płatności określone w SIWZ <i>Istotnych dla stron postanowieniach do umowy</i>	6 000,00	—
3.	SPECTARE s.c. Andrzej Moss, Marek Bączek Ul. Obrońców Tobruku 25 m.144 01-494 Warszawa	Cena netto 493 370,00 zł Podatek 8% VAT 39 469,60 zł Cena brutto 532 839,60 zł	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie od dnia 01.02.2014 r. do dnia 31.12.2015 r	12 miesięcy	Zaakceptowane warunki płatności określone w SIWZ <i>Istotnych dla stron postanowieniach do umowy</i>	6 000,00	—
4.	Firma Usługowa „WIGO-EKO” Ewa Dwulit Ul. Dobrzyńska 42 85-189 Bydgoszcz	Cena netto 618 490,00 zł Podatek 8% VAT 49 479,20 zł Cena brutto 667 969,20 zł	ZOBOWIAZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie od dnia 01.02.2014 r. do dnia 31.12.2015 r	12 miesięcy	Zaakceptowane warunki płatności określone w SIWZ <i>Istotnych dla stron postanowieniach do umowy</i>	6 000,00	—

5.	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „WOD-KAN-GRZENKOWICZ Sp. z o.o. Ul. Chmielęńska 17 83-300 Kartuzy	Cena netto 322 450,00 zł Podatek 8% VAT 25 796,00 zł Cena brutto 348 246,00 zł	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie od dnia 01.02.2014 r. do dnia 31.12.2015 r	12 miesięcy	Zaakceptowane warunki płatności określone w SIWZ Istotnych dla stron postanowieniach do umowy	6 000,00	—
6.	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELGRUNT Ul. Starochwaszczyńska 64 81-571 Gdynia	Cena netto 873 145,00 zł Podatek 23% VAT 200 823,35 zł Cena brutto 1 073 968,35 zł	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie od dnia 01.02.2014 r. do dnia 31.12.2015 r	12 miesięcy	Zaakceptowane warunki płatności określone w SIWZ Istotnych dla stron postanowieniach do umowy	6 000,00	—
7.	Kwidzińskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych „STRZELBUD” Sp. z o.o., Ul. Lotnicza 3 82-500 Kwidzyn	Cena netto 920 780,00 zł Podatek 8% VAT 73 662,40 zł Cena brutto 994 442,40 zł	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie od dnia 01.02.2014 r. do dnia 31.12.2015 r	12 miesięcy	Zaakceptowane warunki płatności określone w SIWZ Istotnych dla stron postanowieniach do umowy	6 000,00	—
8.	ECOL-UNICON Sp. z o.o. Ul. Równa 2 80-067 Gdańsk	Cena netto 2 377 506,57 zł Podatek 8% VAT 190 200,53 zł Cena brutto 2 567 707,10 zł	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie od dnia 01.02.2014 r. do dnia 31.12.2015 r	12 miesięcy	Zaakceptowane warunki płatności określone w SIWZ Istotnych dla stron postanowieniach do umowy	6 000,00	—

* - niepotrzebne skreślić

Specjalista d/s BRD
i ochrony pasażerskiego

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

24.01.2014 r.

Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad
z upoważnieniem
KIEROWNIK REJONU W GDAŃSKU

.....
inż. Zbigniew Wizański

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)